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IToura man3unu:
DJIEeKTPOH MOYTa MaH3WIN:

Pacmuii BeO-caiir:
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BOFJIAHUII
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BAHKOBCKUE PEKBU3UTHI

ArpobaHk X0HKa TyMaH OylnuMHU
2020800060458709698

547

PETUCTPAIIMOHHBIE 1 UWIEHTUOUKAIIMOHHBIE HOMEPA

IIPUCBOCHHBIE PETUCTPUPYIOLIM OPTraHOM:

MPUCBOCHHBIC OPTAHOM TOCYIAPCTBEHHOM
HasoroBo# ciyx0s1 (MHH):

IMPUCBOCHHDbIC OPraHaMu rocyuapCTBemloﬁ
CTAaTUCTUKH

K®dC:
OKIIO:
OKOHX:

COATO:

HammenoBanue nmokasateis

Acocuii BocuTanap:

Bonutanruy (kaiita Tuknam) kuitmatu (0100, 0300)

612

200429242

177

2565623

458422154

2147483647

Byxranrepauk 6anancu

Ha nmagano
OTYETHOTO TIeprosia

Kon crp.

AKTHB

I. Y30k myaaaTiiv akTusJiap

000

010 17825109.00

Ha xoner; orueTHOr0
nepruoaa

17829753.00


mailto:xonqadonaj@umail.uz
http://www.xonqadonmahsulotlari.uz/

Ockupui cymmacu (0200)

Komnuk (6ananc) kuiimaru (catp. 010 — 011)
Homopanii akTusJiap:

Bonranrmy xkuiimatu (0400)

Awmoptmzanus cymmacu (0500)

Konauk (6ananc) kuiimaru (catp. 020 — 021)

V30K MyInaTiv HHBECTHIIUSUIAP, kamu (catp. 040 + 050
+ 060 + 070 + 080), mry >xymiaaaH:

Kummatim korosnap (0610)
IyB0a xyxanuk sxamusmiapura naBectunmsiiap (0620)
Kapam xyxanuk sxkamusitiapura nasectunmsap (0630)

Yer 371 KanuTaIu MaBxKy/ OYaran KopxoHaaapra
unsecturpsiap (0640)

bomka y3o0k mymnatiu uasectuimsiap (0690)
Vpuarunaauran ac606-yckynamap (0700)
Kanuran xyinnmanap (0800)

Y30k Mmynatiu aedbutopiauk kapsnapu (0910, 0920,
0930, 0940)

Bynaan: myazaTu yIranjiapu

V30K MyAgaTiau KeyukTHpuiITad xapaxatiap (0950,

0960, 0990)

I 6y1mm o0yiinua :xamu (catp. 012 + 022 + 030 + 090 +
100 + 110 + 120)

II. Kopuii akTuBIap

ToBap-momamii 3axupanapw, skamu (catp. 150 + 160 +
170 + 180), mry s>xymnagaH:

Nmmnab unkapwumr 3axupanapu (1000, 1100, 1500, 1600)

Tyrammaamaran nnura6 ankapumr (2000, 2100, 2300,
2700)

Taiiép maxcynor (2800)

Tosapaap (2900 nan 2980 HuHT aitnpmacu)

Kenrycu nasp xapaxatiapu (3100)

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

6307523.00

11517586.00

403035.00

238213.00

2830.00

186042.00

12109493.00

47984955.00

42486963.00

828415.00

4669577.00

7557470.00

10272283.00

383035.00

238213.00

162154.00

179022.00

10996494.00

49006202.00

39970195.00

83604.00

4366162.00

4586241.00



Keunkrupunran xapaxatiaap (3200)

Jeburopnap, sxamu (catp. 220 + 240 + 250 + 260 + 270
+ 280 + 290 + 300 + 310)

yHJaH: MyJUIaTd YTraH

Xapwuop Ba OytoprMaumnapausr kap3u (4000 nan 4900
HUHT aiiupMach)

Askpartuiran OynuHManapHuHr Kapsu (4110)
[II§s0a Ba KapaMm Xy KaJIHK KaMUATIAPHUHT Kap3u (4120)
Xomumiapra Oepuiran OyHakmap (4200)

Mon eTka3ub OGepyBuniap Ba myaparduiapra Oepuiran
oyHaxmap (4300)

Bromkerra conukiap Ba Oomika MaxOypuid TyJIoBiIap
Oyiirua OyHak Tynosnapu (4400)

Makca/iim AaBjaT xxaMrapManapu Ba Cyrypranap Oyinda
oyHak TynoBiapu (4500)

TabcucUMIapHUHT yCTaB KaluTaaura yrynuiap oyinda
Kap3u (4600)

XoaumutapHUHT OOIIKA orepanysuiap oyinia Kkap3u
(4700)

Bomka neduropnuk kapaiapu (4800)

[Tyn mabnarnapwu, xamu (catp. 330 + 340 + 350 + 360),
LIy )KYMJIQIQH:

Kaccanaru myn ma6narmapu (5000)
Xucob-kutob cuérumaru mya madnarnapu (5100)
UYer > BamoTacuaary myn maomarmapu (5200)

Bomka my:n mabmarmapu Ba sxBuBaieHTIapu (5500, 5600,
5700)

Kucka mymnatnn nasectummsiiap (5800)
Bomka xopuit aktusmap (5900)

Il 6y1um 6yitnua :xamu (catp. 140 + 190 + 200 + 210 +
320 + 370 + 380)

Bananc akTuBu 0yiinua skamu (catp. 130 + 390)

1. V3 maGnarnapu manbanapu

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

IlaccuB

2837096.00

105466.00

180193.00

2283582.00

39861.00

29315.00

198679.00

169352.00

123.00

169229.00

50991403.00

63100896.00

7189792.00

1666370.00

246172.00

4731855.00

91307.00

81871.00

372217.00

219315.00

43090.00

176225.00

56415309.00

67411803.00



VYcrap karmranu (8300)

Kymmnran karmuran (8400)

Peseps xammranu (8500)

Cotub onuuran xycycui akisuiap (8600)
Takcumnanmaras doiina (kortanmaras 3apap) (8700)
Maxcammu tymrymtap (8800)

Kenrycu naBp xapaxatiapy Ba TYJIOBJIApU Y9yH
saxupaiap (8900)

I 6yum Gyitmua skamu (catp. 410 + 420 + 430 — 440 +
450 + 460 + 470)

I1. Ma:xkOypusitiiap

Y30k Myanatian Maxxoypustiap, xxamu (catp. 500 +520 +
530 + 540 + 550 + 560 + 570 + 580 + 590)

Iy »xyMIagan: y30K MYIIATIH KPSIUTOPIHK Kap3aapu
(carp. 500 + 520 + 540 + 560 + 590)

VYHIaH: y30K MyJIaTIN KPEIUTOPIUK Kap3I0pauru
TyJnaHaau

Mort eTkazubd GepyBumiap Ba ImyapaTyuiapra y30K
Myaaatian kap3 (7000)

Askpatwiiran OynuHManapra y3ok myaaamii kaps (7110)

[Iy0a Ba Kapam Xy KaauK )KaMHUTIapra y30K MYUIATIN
Kap3 (7120)

V30K MyAgaTian KeYuKTHpUITad qapomaiap (7210,
7220, 7230)

Comnuk Ba 6omrka MaxxOypuii TymoBnap Oyinda y30K
MYQIATIN KEYUKTHPIITaH MaxxOypustiap (7240)

Bomika y30Kk MyAIaTiy KEUUKTUPUITaH MaKOypHsTIap
(7250, 7290)

Xapugopiap Ba OylopTMadmIapaaH OJIMHTaH OYHaKIap
(7300)

V30K myxnatiau OaHk kpenuriaapu (7810)

Y30k mymnatiau kap3nap (7820, 7830, 7840)

Bomka y30K MyqmaTiy KpeauTopiauk kKapsmaap (7900)

410

420
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440

450

460

470
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490

491
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520

530

540

550

560

570

580

590

1848110.00

219585.00

4287672.00

59613.00

13750000.00

20164980.00

1848110.00

219585.00

4298491.00

494198.00

16750000.00

23610384.00



XKopuit maxOypusitiap, xxamu (catp. 610+ 630 + 640 + 600 42935916.00 43801419.00
650 + 660 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + + 720 + 730

+ 740 + 750 + 760)

LIy KyMJIaIaH: KOpUI KpeauTopiiuk Kapaiapu (catp. 610 601 19263684.00 11857283.00
+ 630 + 650 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720 + 760)

IIYHJIAH: MYUIATH YTTaH JXOPHHA KPSTUTOPIINK Kap3lapu 602

Mo etka3ub OepyBumiap Ba myapatamiapra kap3 (6000) 610 722065.00 292791.00
Asxxpatwiraln 0ynuHManapra kap3 (6110) 620

[1Iys0a Ba KapaMm Xy KaJIuK x)aMmusTiapra kap3 (6120) 630 12901097.00 7591566.00
Keunkrupuiaran gapomamiap (6210, 6220, 6230) 640

Conuk Ba Oo1rka MaxxOypuii TyioBnap Oyinda 650 470648.00

KCUMKTHPWITaH MaxOypustiap (6240)

borka keunkrupuiaran Maxoypusitiap (6250, 6290) 660

Osnunran 6ynaxiap (6300) 670 2476577.00 1965698.00
bromkerra TyaoBaap o0Vitnya kap3 (6400) 680 406527.00 680244.00
Cyrypranap 6yiinua xap3 (6510) 690

Maxkcauii JaBiiat xkaMmrapmasiapuira TyJjaoBiap oyinua 700 755685.00 112035.00
Kap3 (6520)

Tabcucunnapra 6yiran kapaiap (6600) 710 34786.00 77049.00
Mexunatra xak Tynam oyinda kap3 (6700) 720 611576.00 326004.00
Kucka myanatiu 6ank kpeautiaapu (6810) 730 20796652.00 19045374.00
Kucka mynatiu kap3nap (6820, 6830, 6840) 740 2875580.00 12898762.00
V30K MyAaaTian MaXOypUsTIApHUHT KOPUH KICMU 750

(6950)

Bomika kpemuropiuk kapsnap (6950 nau tamkapu 6900) 760 884723.00 811896.00
I 6y1um 6yitmua :xamu (catp. 490 + 600) 770 42935916.00 43801419.00
Bananc naccuBu 6yiinua xamu (carp. 480 + 770) 780 63100896.00 67411803.00

MoausiBuii Xuco00TJ1ap TYFPUCHIATH MAbJIYMOT

HaumenoBanue nokasateiist Kon 3a COOTBETCTBYIOIIHNN TIEPHO]] TPOIIIIIOTO
CTp. rojaa

3a OTYETHBIN TIEPUO

JTOXOZBI (TIPHOBLITH) pacxofsl (YOBITKH) JIOX OJTBI pacxozabl
(puOBLIB) (yObITKH)



MaxcynoT (ToBap, UIlI Ba XH3Mar)
JIApHH COTHIIJAH CO( TYIIyM

Coruiran Maxcynor (ToBap, WIII Ba
XHM3MaT) JJAPHUHT TAHHAPXH

MaxcysoT (ToBap, HIIl Ba XH3MAaT)
JIAPHU COTHUIIHUHT sUIA (oraacu
(3apapwu) (catp. 010 — 020)

Jasp xapaxatnapu, sxkamu (catp. 050
+ 060 + 070 + 080), mry >xymiaaaH:

Cotumr xapaxatiaapu
Mabmypuiil xapaxatiap
Borika onepannoH xapaxatiap

XHUCOOOT TaBPUHUHT COJHK,
CONMMHAUTaH (OWIaTaH KeNrycuia
YErMpUJIaIurad Xxapaxariaapu

Acocuit paonusTHUHT OoIIKa
JapoMaiiapy

Acocuit paonustHUHT (orinacu
(3apapm) (catp. 030 — 040 + 090)

MonusiBuid (haousi THUHT
napoMajuiapH, skamu (catp. 120 + 130
+ 140 + 150 + 160), 1y >xymnanas:

JuBraenuiap maxkiauaaru
Japomazap

Douznap MWaKIngard AapoMauiap
MonusiBuii mxapaiaH AapoMaziap
Basmora xypen GapkumaH qapoMaiap

MonusiBuii (paoTUsITHUHT OOIIKA
JapoMauIapu

MonusiBuii paonusit 6yitnda
xapaxatiap (carp. 180 + 190 + 200 +
210), ury sxymIIagaH:

douznap MaKIXIaru Xxapaxariaap

MommsBuii wxapa Oyiinda donsnap
HIAKITUIATH XapaXkaTiaap

Bamora kypcu ¢dapkuiaH 3apapriap

MonusiBuii aonust 6yinga 6omika
XapaxaTtiap
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020

030

040
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060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

37582421.00
32597704.00
4984717.00
4427429.00
68927.00
1184894.00
3173608.00
485284.00
1042572.00
42122.00
42122.00
972774.00
972774.00

40299818.00
35099710.00
5200108.00
3479149.00
128303.00
1002823.00
2348023.00
1023157.00
2744116.00
25871.00
25871.00
2128198.00
2128198.00



YMyMxyxamuk GpaoausTHHUHT
¢oiinacu (3apapm) (catp. 100+ 110 —
170)

dapkynoanaru Goiaa Ba 3apapiap

®Dolifia CONUFUHU TYJIAryHra Kajaap
¢oiina (3apap) (catp. 220 +/—230)

doiina conuru

doitnagan OOIIKa COMHMKIAP Ba OOIIKA
MaxOypuii TyroBIap

XucodoT naBpuHUHI co doiinacu
(3apapmu) (catp. 240 — 250 — 260)

Wsxpoust opranu paxoapununr ©.M.111.:

bomr oyxranrepuunr @..111.:

220

230

240

250

260

270

111920.00 641789.00
111920.00 641789.00
50786.00
1521.00
59613.00 494198.00
MacsbyJiap

CynranoB Pycram baxtuéposuu

X¥xaeB AxMan AnnmMOeKoBuY

Be0-caiitaa ax00poT sxoiamTipral BakoaaTiu maxcHuar O.M.11.: lapumnos Kaxpamon CatuMO0oeBrY

147591.00



